
 

1. На основу члана 15. став 1. тачка 2 . Закона о локалним изборима 
("Службени гласник Републике Србије" број 129/07) Изборна комисија општине 
Нова Црња на седници одржаној 27.03.2008. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ,

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНИ АПВ 
И ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
ОДРЕЂУЈУ СЕ гласачка места  за спровођење  Избора за народне 

посланике у Скупштини Републике Србије,за избор посланика у скупштини АПВ и 
за избор одборника скупштине општине  Нова Црња и то: 

1. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 1. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у згради 
Основне  школе  "Бранко  Радичевић",  улица  Николе  Тесле  29,  обухвата  следеће 
улице: 

Жарка Зрењанина од броја  2 до броја 50 (парни бројеви) и од броја 1 до 
броја 35 (непарни бројеви), Карађорђева од броја 4 до броја 48 (парни и непарни 
бројеви), Ђуре Јакшића од броја 1 до броја 50 (парни и непарни бројеви), Михајла 
Пупина  од  броја  1  до  броја  55  (парни  и  непарни  бројеви)  и  зграда  без  броја, 
Светозара Марковића од броја 2 до броја 27 (парни и непарни бројеви), Војводе 
Мишића од броја 1 до броја 25 (парни и непарни бројеви) и Николе Тесле од броја  
1 до броја 27 (непарни бројеви).

2. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  2. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у 
згради Основне школе "Бранко Радичевић", улица Николе Тесле 29, обухвата 
следеће улице: 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   17  .                Нова Црња    27.03.2008   .   године         _          Број  :  _________  1.  ___  



Улица 4. Октобра од броја 8 до броја 47 (парни и непарни бројеви), Петра 
Драпшина од броја 3 до броја 50 (парни и непарни бројеви), Гаврила Принципа од 
броја 1 до броја 43 (парни и непарни бројеви) и од броја 44 до броја 50 (парни 

бројеви), Светозара Марковића од броја 28 до броја 60 (парни и непарни бројеви), 
Војводе Мишића од броја 27 до броја 57 (парни и непарни бројеви), Николе Тесле 
зграда  без  броја,  број 26 и  од броја  33  до  броја  69 (непарни бројеви)  и Жарка  
Зрењанина од броја 1 до броја 44 (парни и непарни бројеви).

3. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  3. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у 
згради Основне школе "Бранко Радичевић", улица Николе Тесле 29, обухвата 
следеће улице: 

Улица Гаврила Принципа од броја  43 до броја 75 (непарни бројеви) и од 
броја 52 до броја 78 (парни бројеви), Вука Караџића од броја 5 до броја 85 (парни и 
непарни бројеви), Николе Тесле од броја 54 до броја 75 (парни и непарни бројеви), 
Светозара Милетића  од броја 44 до броја  62 (парни и непарни бројеви),  Бранка 
Радичевића  од  броја  32  до  броја  67  (парни  и  непарни  бројеви),  Ред  Милоша 
Петровића  од броја  55 до  броја  67  (непарни бројеви),  Светозара  Марковића  од 
броја 61 до броја 63 и Петра Драпшина од броја 51 до броја 82 (парни и непарни 
бројеви).

4. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  4. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у 
згради Основне школе "Бранко Радичевић", улица Николе Тесле 29, обухвата 
следеће улице: 

Улица 4. Октобра од броја 48 до броја 89 (парни и непарни бројеви), Бранка 
Радичевића од броја 16 до броја 30 (парни и непарни бројеви), Михајла Пупина од 
броја 57 до броја 108 (парни и непарни бројеви), Николе Тесле од броја 24 до броја 
42 (парни бројеви) и зграда без броја, Светозара Милетића од броја 23 до броја 55 
(парни и непарни бројеви) и Жарка Зрењанина од броја 41 до броја 88 (парни и 
непарни бројеви).

5. ГЛАСАЧКИ МЕСТО БРОЈ  5. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у 
згради Основне школе "Бранко Радичевић", улица Николе Тесле 29, обухвата 
следеће улице: 

Улица Ђуре  Јакшића од броја  52 до броја 98 (парни и непарни бројеви), 
Карађорђева  од  броја  50  до  броја  96  (парни  и  непарни  бројеви),  Светозара 
Милетића од броја 15 до броја 17 (парни и непарни бројеви), Бранка Радичевића од 
броја 2 до броја 21 (парни и непарни бројеви), Железничка од броја 52 до броја 60 
(парни бројеви) и од броја 37 до броја 73 (непарни бројеви) и Николе Тесле од 
броја 2 до броја 20 (парни бројеви).

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___2     



6.  ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  6.  ТОБА са  седиштем у згради Основне 
школе "Петефи Шандор", улица Кошут Лајоша бб, обухвата следеће улице: 

Улица Петефи Шандора од броја 1 до броја 97 и од броја 2 до броја 86, Киш  
Ференца од броја 1 до броја 89 и од броја 2 до броја 88, Ади Ендре од броја 4 до 

броја 8 и од броја 1 до броја 7, Фејеш Клара од броја 3 до броја 43 и од броја 2 до  
броја 64, Кошут Лајоша од броја 1 до броја 47 и од броја 2 до броја 64, Иве Лоле 
Рибара од броја 1 до броја 23 и од броја 2 до броја 22, ЈНА од броја 1 до броја 25 и  
од броја 2 до броја 20, 4. Октобар од броја 1 до броја 17 и од броја 2 до броја 4, 
Дожа Ђерђа од броја 2 до броја 12 и од броја 3 до броја 9, Банова јаруга од броја 1  
до броја 29 и од броја 12 до броја 42.

7.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ  7.  НОВА ЦРЊА са  седиштем  у  згради 
Основне школе "Петефи Шандор", улица ЈНА 115, обухвата следеће улице:

Маршала Тита од броја 1 до броја 163 и од броја 2 до броја 100 , ЈНА од 
броја  1  до  броја  165  (непарни  бројеви  ),  Кошут  Лајоша  од  броја  1  до  броја  9 
(непарни бројеви),  1.  Маја  од броја  2  до  броја  2а,  и  од броја  1  до  броја  5,  29. 
Новембра од броја 1 до броја 25, Киш Ференца од броја 2 до броја 40 и од броја 1 
до броја 43, Дожа Ђерђа од броја 2 до броја 38 и од броја 1а до броја 45.

8.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ  8.  НОВА ЦРЊА са  седиштем у згради 
Основне школе "Петефи Шандор", улица ЈНА 115, обухвата следеће улице:

Улица Маршала Тита од броја 165 до броја 267 и од броја 102 до броја 180, 
ЈНА од броја 115 до броја 205 (непарни бројеви), Кошут Лајоша од броја 2 до броја  
14 (парни бројеви), Крива улица од броја 2 до броја 14 и од броја 1 до броја 3.

9. ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ  9.  НОВА ЦРЊА са  седиштем у згради 
Основне школе "Петефи Шандор", улица ЈНА 115, обухвата следеће улице:

Улица ЈНА од броја 2 до броја 112 (парни бројеви), Кошут Лајоша од 11 до 
броја 53 (непарни бројеви), Петефи Шандора од броја 1 до броја 93 и од броја 2 до  
броја 100, 1. Маја од броја 4 до броја 10 и од броја 5а до броја 9, 29. Новембра од 
броја 27 до броја 53 (непарни бројеви), Јабланска од броја 2 до броја 20 и од броја 3 
до броја 25.

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___3     



10. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  10. НОВА ЦРЊА са седиштем у згради 
Основне школе "Петефи Шандор", улица ЈНА 115, обухвата следеће улице: 

Улица Кошут Лајоша од броја 14а до броја 54 (парни бројеви), Улица ЈНА 
од броја 114 до броја 222 (парни бројеви), Петефи Шандора од броја 101 до броја 
185 и од броја 130 до броја 178, Магазинска 11 кућа без броја, Крива улица 2а и 1.  
Октобар од броја 1 до броја 13 и од броја 2 до броја 8.

11.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ 11. ВОЈВОДА СТЕПА са  седиштем у 
згради Основне школе "4. Октобар", улица ЈНА 2, обухвата следеће улице: 

Улица ЈНА од броја 26 до броја 48, Рашина од броја 40 до броја 72 и 15 кућа  
без  броја,  Николе  Тесле  од  броја  37  до  броја  71  и  од  броја  72  до  броја  38, 
Карађорђева од броја 37 до броја 71 и од броја 72 до броја 38, Алексе Шантића од 
броја 37 до броја 71, Кајмакчаланска од броја 25 до броја 59 и од броја 60 до броја 
26, Зетска од броја 25 до броја 59 и од броја 60 до броја 26, Косовска од броја 25 до  
броја 59.

12.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ 12.  ВОЈВОДА СТЕПА са  седиштем  у 
згради Основне школе "4. Октобар", улица ЈНА 2, обухвата следеће улице:

Улица ЈНА од броја 24 до броја 2 и од броја 1 до броја 25 и 17 кућа без 
броја, Алексе Шантића од броја 38 до броја 72, Змај Јовина од броја 37 до броја 71 
и од броја 72 до броја 38, Кнез Михајлова од броја 38 до броја 66, Кајмакчаланска 
од броја 23 до броја 1 и од броја 2 до броја 24, Зетска од броја 1 до броја 21 и од  
броја  2  до броја  22,  Косовска од броја  13 до броја  23 и  1 кућа  без  броја,  Кнез 
Михајлова од броја 36 до броја 26, Змај Јовина од броја 36 до броја 12 и од броја 13 
до броја 35, Алексе Шантића од броја 36 до броја 2, Његошева од броја 21 до броја  
1 и од броја 2 до броја 24, Петра Кочића од броја 23 до броја 1 и од броја 2 до броја  
24, Ђуре Јакшића од броја 10 до броја 12 и број 13.

13.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ  13.  ВОЈВОДА СТЕПА са  седиштем  у 
згради Основне школе "4. Октобар", улица ЈНА 2, обухвата следеће улице: 

Улица Алексе Шантића од броја 35 до броја 31, Карађорђева од броја 36 до 
броја 2 и од броја 1 до броја 35, Улица Николе Тесле од броја 36 до броја 2 и од 
броја 1 до броја 35, Рашина од броја 36 до броја 2 и 6 кућа без броја, Улица ЈНА од 
броја 25 до броја 47, Његошева од броја 26 до броја 60 и од броја 59 до броја 25, 
Петра  Кочића  од броја  26  до  броја  60  и  од  броја  59  до  броја  25,  Улица  Ђуре  
Јакшића од броја 43 до броја 59 и од броја 60 до броја 40.

Број 1 ____        27.03.2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна_____4 



14. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 14. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
забавишта, улица Краља Александра (Бориса Кидрича) 60, обухвата следеће улице: 

Улица  Кнеза  Лазара  (Љубљанска),  Немањина  (Ослобођења),  Николе 
Пашића (Цетињска), Ђуре Јакшића леву страну од броја 133 до броја 163 (до краја 
села), Краља Александра (Бориса Кидрича) леву страну од броја 133 до броја 167 и 
десну страну од броја 112 до броја 152 (до краја села), 5. Октобра леву страну од 
броја бб  до броја 101 (до краја села).

15.  ГЛАСАЧКО  МЕСТО  БРОЈ  15.  СРПСКА  ЦРЊА  са  седиштем  у 
згради Основне школе " Ђура Јакшић", улица Краља Александра (Бориса Кидрича) 
60, обухвата следеће улице:

Улица Патријарха Арсенија Чарнојевића (Жарка Зрењанина), леву страну од 
броја 17 до броја 35 и десну страну од броја бб (стамбене зграде) до краја (пијаце), 
Кнез Михајлова (Коче Колара)  леву страну од броја  11 до  краја  улице и  десну 
страну од броја 14 до броја 28 , Краља Александра (Бориса Кидрича) леву страну 
од броја 91 до броја 131 и десну страну од броја 66 (Пошта) до броја 110, Кнеза 
Милоша (Димитрија  Туцовића)  леву  страну  од  броја  41  до  краја  села  и  десну 
страну од броја 40 до краја села, Ђуре Јакшића леву страну од броја 99 до броја 127 
и десну страну од броја 94 до броја 136.

16. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 16. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Народне библиотеке " Ђура Јакшић", улица Краља Александра (Бориса Кидрича) 
65, обухвата следеће улице:

Улица Краља Александра (Бориса Кидрича) леву страну од броја 53 до броја 
89 и десну страну од броја 44 до броја 64, Ђуре Јакшића леву страну од броја 41 до  
броја 97 и десну страну од броја 46 до броја 94, целе улице: Драге Гавриловић (Иве 
Лоле Рибара), Војвођанску, Бранка Радичевића, Трг Александра Зарина (Трг Ђуре 
Јакшића) и Цара Душана (Мостарска) десну страну од броја 2 до броја 33.

17. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 17. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Месне  заједнице  Српска  Црња,  улица  Краља  Александра  (Бориса  Кидрича)  60, 
обухвата следеће улице:

Улица Партизанска леву страну од броја 3 до броја 57 и десну страну од 
броја  18  до  броја  72,  Саве  Ковачевића  леву страну  од броја  9  до  краја,  Петра 
Кочића  (Младена  Стојановића),  десну  страну  од  бб  до  краја,  Саве  Ковачевића 
десну страну од стамбене зграде бб до краја, 5. Октобра од броја 1 до бб и десну 
страну од броја 2 до броја бб. 

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___5     



18. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 18. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Основне школе " Ђура  Јакшић",  улица Краља  Александра  (Бориса Кидрича)  60, 
обухвата следеће улице: 

Цара  Душана  (Мостарска)  леву  страну  од  броја  1  до  броја  9,  Краља 
Александра (Бориса Кидрича) леву страну од броја 1 до броја 51 и десну страну од 
броја 2 до броја 44, Ђуре Јакшића од броја бб до броја 45 и од броја 4 до броја 40 и  
целе улице: Змај Јовина, Николе Тесле и Доситејева (Соње Маринковић).

19. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 19. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Млин " Будућност", улица Партизанска  бб, обухвата следеће улице:

Железничку, Босанску леву страну од броја 61 до броја 151 и десну страну 
од броја 64 до броја 150, Кнеза Милоша (Димитрија Туцовића) леву страну од броја  
1 до броја 29 и десну страну од броја 2 до броја 24. 

20. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 20. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Добровољног ватрогасног друштва, улица Партизанска 54, обухвата следеће улице: 

Партизанска лева страна од броја 59 до броја 141 и десну страну од броја 74 
до краја  села, 5. Октобра десну страну од броја 16 до краја села, Кнеза Милоша 
(Димитрија Туцовића) леву страну од броја 31 до броја 39 и десну страну од броја 
30 до броја 38, Кнез Михајлова (Коче Колара) леву страну од броја 1 до бб и десну 
страну од броја 2 до броја 12, Патријарха Арсенија Чарнојевића (Жарка Зрењанина) 
леву страну од броја 1 до броја 13 и десну страну од броја 2 до броја 20.
 

21. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 21. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
Сервисне радионице, улица Партизанска бб, обухвата следеће улице:

Босанска лева стране од броја 1 до броја 61 и десну страну од броја 2 до 
броја 62, Саве Ковачевића лева страна од броја 1 до броја 7 и десна страна од броја 
2 до бб, Петра Кочића (Младена Стојановића) од броја 1 до броја 7 и десна страна 
од броја 2 до броја 8 и целе улице: Југовића (Фрушкогорска), Мике Антића (Симе 
Шолаје),  Карађорђева  (Новосадска),  Светозара  Милетића,  Момчила  Миланкова 
(Сарајевска) и Ромско насеље.

22. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 22. СРПСКА ЦРЊА са седиштем у згради 
АД " Липа", Београдска бб, обухвата следеће улице: 

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___6     



Вука Караџића, Михајла Пупина (Светозара Марковића), Његошеву, Милете 
Јакшића (Београдска) обе стране и Јакшићево.

23. ГЛАСАЧКО  МЕСТО БРОЈ  23. РАДОЈЕВО са седиштем у згради 
Основне школе "Станко Крстин", улица Карађорђева бб, обухвата следеће улице: 

Улица Гранични ред од броја 1 до броја 28, 2. Октобар од броја 1 до броја 47 
(непарни бројеви) и од броја 2 до броја 34 (парни бројеви),  Војводе Мишића од 
броја  1  до броја  138 (непарни  бројеви),  Маршала Тита од броја  1  до броја  127 
(непарни бројеви).

24. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  24. РАДОЈЕВО са седиштем у згради 
Основне школе "Станко Крстин", улица Карађорђева бб, обухвата следеће улице: 

Улица  Маршала  Тита  од  броја  2  до  броја  134  (парни  бројеви),  Војводе 
Путника од броја 1 до броја 103 (непарни бројеви) и од броја 10 до броја 112 (парни 
бројеви), Иве Лоле Рибара од броја 3 до броја 77 (непарни бројеви).
 

25. ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ  25. РАДОЈЕВО са седиштем у згради 
Основне школе "Станко Крстин", улица Карађорђева бб, обухвата следеће улице:

Улица Иве Лоле Рибара од броја 4 до броја 100 (парни бројеви), 7. Јула од 
броја 1 до броја 59 (непарни бројеви) и од броја 10 до броја 138 (парни бројеви), 
Карађорђева од броја 2 до броја 28 (непарни бројеви), Милете Јакшића од броја 1 
до броја 33 (непарни бројеви) и од броја 2 до броја 22 (парни бројеви), Јужни ред 
од броја 2 до броја 33, Железнички ред од броја 1 до броја 3 и Циганмала.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном 
листу општине Нова Црња".

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
Број:  I -013-8/10                                                                    

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___7     



Датум:27.03.2008.                                                   
Н О В А  Ц Р Њ А                                                                   

Председник комисије
Миленко Врањеш



   

               С а д р ж а ј : ______________________________________Страна :_________

               ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА
   
1. Решење о одређивању гласачких места  за спровођење  Избора за народне 
посланике у Скупштини Републике Србије,за избор посланика у скупштини АПВ и 
за избор одборника скупштине општине  Нова Црња начину обављања функције 
Председника Скупштине.................................................................................................1

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа 
орган управе општине Нова Црња, 23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Ђого Светлана,секретар Скупштине.
Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
 /евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

Б  рој   1     ____            27.03.2008  .          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна__  ___8     


